
 
Dílčí smlouva o poskytování služeb č. 2 

č. 19/7700/0028 
 

(dále jen „Dílčí smlouva”), 
 

Smluvní strany: 
 
Objednatel:   Česká republika - Generální finanční ředitelství 
Se sídlem:   Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
IČO:    72080043 
DIČ:   CZ72080043 
Zastoupený:   .................................., ředitelem Sekce řízení úřadu 
Bankovní spojení: .................................. 
IDDS:  p9iwj4f 
 
na straně jedné (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Poskytovatel:   Konsorcium KPMG a Deepview 
 
Vedoucí člen:  KPMG Česká republika, s.r.o. 
Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. 

C 326 
Se sídlem:  Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8 
IČO:    00553115 
DIČ:    CZ699001996 
Zastoupený:   .................................., jednatel společnosti 
Bankovní spojení:  .................................. 
ID datové schránky: hbcgtsz 
 
Další člen:  Deepview s.r.o. 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. 

C 169874 
Se sídlem: Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 
IČO: 24734462 
DIČ: CZ24734462 
Zastoupený: .................................., jednatel společnosti 
Bankovní spojení: .................................. 
ID datové schránky: mipt8ih 
 
na straně druhé (dále jen „poskytovatel“) 
 
(objednatel a poskytovatel dále také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní 

strana“), 
 

 

 



I. Úvodní ustanovení 
 

1. Objednatel a poskytovatel jsou smluvními stranami rámcové dohody o poskytování služeb 
č. 18/7700/0305 ze dne 12. 11. 2018 (dále jen „Rámcová dohoda“). Tato smlouva je Dílčí 
smlouvou o poskytování služeb podle Rámcové dohody. 
 

2. Veškeré pojmy uvedené v této Dílčí smlouvě budou vykládány v souladu s jejich významem 
uvedeným v Rámcové dohodě. 
 

3. Tato Dílčí smlouva se uzavírá v souladu s postupem dle článku II. Rámcové dohody. 
 

II. Předmět plnění 
 
1. Předmětem plnění této Dílčí smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat pro objednatele 

služby, které souvisejí s plněním I. části – příprava a zpracování návrhů variant řešení nDIS, 
a to aktivity: 
- 1. Programové/projektové řízení I. (dále jen „služba A“)  
- 2. Řízení zavedení změny organizace I. (dále jen „služba B“).  
 
Specifikace jednotlivých služeb a součinnost ze strany objednatele jsou definované v Příloze 
č. 1 této Dílčí smlouvy – Specifikace služeb. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že bližší pravidla řízení a nastavení vzájemné spolupráce mohou 

být upřesněny na základě oboustranně odsouhlasených dokumentů dohodnutých v průběhu 
plnění předmětu této Dílčí smlouvy, tato dohodnutá pravidla jsou pro obě smluvní strany 
závazná. Těmito dokumenty se rozumí písemnosti v listinné i elektronické podobě, a to i 
zápisy z ústních jednání. 

 
III. Cena 

 
1. Cena za poskytování služeb A je sjednána v souladu s cenou, kterou poskytovatel nabídl 

v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku. Cena služby A je dle nabídky poskytovatele 
sjednána ve výši 172.000,- Kč bez DPH (slovy: jedno sto sedmdesát dva tisíc korun českých).  
 

2. Cena za poskytování služeb B je sjednána jakožto sazba za člověkoden (tj. MD) dle čl. III. 
odst. 4 Rámcové dohody. Poskytovatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
stanovil maximální rozsah služby B v objemu 50 MD (role Změnový manažer), kdy cena za 1 
MD je poskytovatelem stanovena na 6.000,- Kč bez DPH (slovy: šest tisíc korun českých). 
Cena bude stanovena jako součin objemu poskytovatelem skutečně provedených služeb na 
základě objednatelem akceptovaného Výkazu a ceny za 1 MD. 

 
3. K cenám za poskytování služeb stanoveným v odst. 1 a odst. 2 tohoto článku, bude 

připočítána výše DPH dle sazby daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

4. Pro účely vypracování Výkazu poskytnutých služeb, dle čl. I. odst. 6 Rámcové dohody je 
nejnižší zúčtovatelnou jednotkou ½ hodiny.  
 

5. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele nezbytné pro řádné a včasné 
poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, 
výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této Dílčí smlouvy.  

 

 



 
6. Podkladem pro vystavení faktury jsou pro službu A schválený a podepsaný akceptační 

protokol dle čl. V. odst. 6. Rámcové dohody, bližší specifikace akceptace jednotlivých aktivit je 
uvedena v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy – Specifikace služeb a pro službu B schválený 
a podepsaný Výkaz dle čl.  I. odst. 6 Rámcové dohody. 
 

IV. Termín plnění 
 
1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout službu A a službu B dle této Dílčí smlouvy ve lhůtě 12 

měsíců od účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li v průběhu plnění předmětu Dílčí smlouvy 
smluvními stranami stanoveno jinak.  
 

2. Maximální doba plnění předmětu Dílčí smlouvy činí 18 měsíců ode dne účinnosti Dílčí 
smlouvy. 

 
V. Trvání Dílčí smlouvy 

 
1. Tato Dílčí smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení poskytování služby A 

a služby B dle čl. IV. odst. 1. této Dílčí smlouvy, nejpozději však do uplynutí doby stanovené 
v čl. IV. odst. 2 Dílčí smlouvy.  
 

2. Před uplynutím doby dle odst. 1 tohoto článku lze tuto Dílčí smlouvu ukončit na základě 
vzájemné písemné dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědí smlouvy ze strany 
objednatele dle odst. 3 tohoto článku nebo odstoupením od smlouvy dle Rámcové dohody, 
a dále v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.  

 
3. Objednatel je oprávněn vypovědět Dílčí smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpověď 

Dílčí smlouvy musí být objednatelem učiněna písemně a doručena poskytovateli, přičemž 
výpovědní doba v délce 1 měsíce počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné 
výpovědi poskytovateli.  

 
4. V případě předčasného ukončení Dílčí smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou 

smluvní strany povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu 
s právními předpisy. Náhrada Poskytovateli za již uskutečněné aktivity podle Přílohy č. 1 bude 
určena podle počtu člověkodnů (MD) realizovaných aktivit a ceny MD pro jednotlivé role 
sjednané v Rámcové dohodě. Poskytovatel předloží objednateli k odsouhlasení přehled již 
uskutečněných aktivit včetně vyčíslení člověkodnů (MD) jednotlivých rolí. Na základě 
potvrzeného přehledu již uskutečněných aktivit má Poskytovatel právo vystavit fakturu za toto 
plnění.   

 
VI. Závěrečná ustanovení 

 
1. Oprávněné osoby na straně objednatele: 

   
ve věcech smluvních: jméno příjmení: .............................. 

Telefon: .................................. 
Email: .................................. 
 
 

 

 



ve věcech technických (tj. týkajících se předmětu plnění): 
jméno příjmení: .................................. 
Telefon: .................................. 
Email: ..................................  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran související s poskytováním předmětu plnění dle této Dílčí 

smlouvy se řídí Rámcovou dohodou, není-li v této Dílčí smlouvě výslovně stanoveno jinak. 
 

3. Tato Dílčí smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel i 
poskytovatel obdrží oba po 2 stejnopisech. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že si Dílčí smlouvu přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem, 

a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

5. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její příloha: 
Příloha č. 1 – Specifikace služeb 

 
 
 
V Praze dne 12. 2. 2019 
 
OBJEDNATEL: 
 
 
___________________________________ 
Česká republika - Generální finanční ředitelství 
.................................. 
ředitel Sekce řízení úřadu 
 

V Praze dne 8. 2. 2019 
 
POSKYTOVATEL: 
 
 
___________________________________ 
Konsorcium KPMG a Deepview 
.................................., jednatel společnosti 
KMPG Česká republika, s.r.o. 
 

    
 
 
 V Praze dne 8. 2. 2019 

 
___________________________________ 
Konsorcium KPMG a Deepview 
.................................., jednatel společnosti 
Deepview s.r.o. 
 

 
 

 

 


